Wakil Kepala Daerah Provinsi Riau Periode Tahun 

2008;2013; 

KEDUA :  Pasangan Calon Terpilih Kepala Daerah dan Wakil Kepala 

Daerah Provinsi Riau Periode Tahun 2008 - 2013 adalah 

H.M.RUSLI ZAINAL SE.MP dan Drs.H.R.MAMBANG MIT 

dengan jumlah perolehan suara sah 1.069.196 (Satu juta 

enam puluh sembilan ribu seratus sembilan puluh enam) 

atau 57,48 % (Lima puluh tujuh koma empat puluh 

delapan persen) dari akumulasi perolehan suara sah 

1.859,997 (Satu juta delapan ratus lima puluh sembilan 

ribu sembilan ratus sembilan puluh tujuh) pada 

pemungutan suara Pemilihan Umum Kepala Daerah dan